MN.
proc, na SIS] aÃFi
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n5/412020

Ementa: providenciar destocamento na
Rua Fernão Dias, Jardim São Jorge.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a caiçada onde o toco da árvore se encontra já esta
bastante danificada e é bem numa esquina, fazendo com que os pedestres
que por ali passam, precisem desviar pela rua ou pular por cima, o que oferece
a eles o risco de queda, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do
art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito
Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizado o destocamento na Rua Fernão Dias, na altura do nº
149, Jardim São Jorge.

Valinhos, 28 de agosto de 2020.

aônica Morandi

Foto anexa Vereadora
Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP EN Í2050

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br =

ESTADO DE SÃO PAULO A — «seMP

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br